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CURSO 2013/2014

45005471 - IES Ribera del Tajo

Talavera de la Reina (Toledo)

ACTA DE EVALUACIÓN DE ENSEÑANZAS EN OFERTA MODULAR: <<Primera Ordinaria>>
Ciclo Formativo: CFGM (Modular libre) (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

UNIDAD : CAEL

Pág.: 1/4

Aguado Serrano, María del Carmen  

Alexandrina Rodríguez, María Dolores  

Alonso Moreno, Ana Belén  

Alonso Soria, Mª del Pilar  {Rep}

Ancos Ledesma, Irene  

Arroyo Castaño, Julia  

Barbu , Aurelia  {Rep}

Carrasco Martos, Encarnación  

Casillas Brasero, Yolanda  

Castañón Rodríguez, Marta María  {Rep}

Castrillón Franco, Maria Isaura  {Rep}

Ciruelos López, Francisco José  

Coelho Sarro, Eva  

Conejo Mateo, Elena  {Rep}

Apellidos, Nombre

Operaciones
Administrati
vas y
Documentac
ión Sanitaria

Técnicas
Básicas de
Enfermería

Higiene del
Medio
Hospitalario
y Limpieza
de Material

Promoción
de la Salud
y Apoyo
Psicológico
al Paciente

Técnicas de
Ayuda
Odontológic
a /
Estomatológ
ica

Relación en
el Equipo de
Trabajo

Formación y
Orientación
Laboral

4 2 2 4 2 6 4

3 3 1 4 2 3 3

6 2 4

2 4

2 1 1 3 1 3 1

4 3 1 4 2 3 3

1 4 3

4 3 2 5 2 4 4

4 2 1 4 3 4 3

6

4 4 4

1 1 1 3 4 3

APRO 4 4 APRO 3 APRO 5

4 3 1 4 3 2

Nº de
Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Calificaciones obtenidas por los alumnos/as del grupo

Total de
alumnos/as

evaluados/as

Total de alumnos del grupo que en las materias han obtenido, en la convocatoria que se indica,calificación:

Positivas en todos Negativa en un Negativa en dos Negativa en tres Negativa en cuatro o mas

los módulos módulo módulos módulos módulos

75 10 5 6 12 42

RESUMEN ESTADÍSTICO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DEL GRUPO

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS Calificaciones por módulos profesionales

Obtiene
Titulo

Calificación
final

del ciclo

Total de alumnos/as que 
promocionan a

Alumnado del grupo
que 

obtienen Título
F.C.T.

5 o más

menos de 5

Alumnos que
han obtenido

una 
puntuación de:

Operaciones
Administrativ

as y
Documentaci
ón Sanitaria

Técnicas
Básicas de
Enfermería

Higiene del
Medio

Hospitalario y
Limpieza de

Material

Promoción
de la Salud y

Apoyo
Psicológico
al Paciente

Técnicas de
Ayuda

Odontológica
/

Estomatológi
ca

Relación en
el Equipo de

Trabajo

Formación y
Orientación

Laboral

13

39

6

47

3

59

15

34

7

51

10

31

7

39

0 0 0

Matrícula
de

Honor

Promoción
/

Decisión

2ª Ordinaria
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CURSO 2013/2014

45005471 - IES Ribera del Tajo

Talavera de la Reina (Toledo)

ACTA DE EVALUACIÓN DE ENSEÑANZAS EN OFERTA MODULAR: <<Primera Ordinaria>>
Ciclo Formativo: CFGM (Modular libre) (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

UNIDAD : CAEL
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Crespo de Lucas, María Blanca  {Rep}

Donaire Richarte, Lydia  

Fernández Benito, Sara  

Fernández González, Laura  {Rep}

Fernández Martín, Juan Francisco  

Fernández Santos, Alfredo  {Rep}

Flores Argüello, María Jesús  {Rep}

Galindo Gómez, María Concepción  

Galindo Gómez, Rosa María  {Rep}

García García, Álvaro Javier  {Rep}

García García, Paula  

García Gómez, Nuria  {Rep}

García Salazar, Marta  {Rep}

Gaviria Villegas, Claudia  

Gil Moreno, Elena  

Gómez Luján, Esther  {Rep}

Gómez Luján, Rebeca  {Rep}

Gómez Rodríguez, Sonia  

Gudiel Justo, Eva Ángela  {Rep}

Hernández Collado, Arantxa  

Hernández Pola, Noemí  {Rep}

López Blanco, Carolina  

López Mínguez, Yolanda  

Majano Bermúdez, María  

Apellidos, Nombre

Operaciones
Administrati
vas y
Documentac
ión Sanitaria

Técnicas
Básicas de
Enfermería

Higiene del
Medio
Hospitalario
y Limpieza
de Material

Promoción
de la Salud
y Apoyo
Psicológico
al Paciente

Técnicas de
Ayuda
Odontológic
a /
Estomatológ
ica

Relación en
el Equipo de
Trabajo

Formación y
Orientación
Laboral

1 1 1 4

4 1 1 3

4 3 3 7 3 5 5

3 1 4 3

2 1 1 3 2 1 3

3 2 1 4 1 4

5

2 4 6

4 5 3 5 4

7 6

3 2 1 4 2 2 1

5

5 4 1 6 1

1 1 5 2 2

4 1 1 3 3 4 4

6 3 3

3 3 1

3 7 3 4 6 3 4

5 APRO 4 APRO APRO APRO APRO

4 2 2 4 2 2 1

3 1 1 4 2

5 1 2 5 1 4 3

6 3 3 6

3 1 3

Nº de
Orden

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS Calificaciones por módulos profesionales

Obtiene
Titulo

Calificación
final

del ciclo

Matrícula
de

Honor

Promoción
/

Decisión
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Martin González, Josué  

Martín Herrera, Cristina  {Rep}

Martín Jiménez, Aroa  

Martín Serrano Díaz de Ávila, María Isabel  {Rep}

Martínez Fernández, Marta  

Mayoral Ramos, María Rosario  {Rep}

Méndez Guerra, Ginna Paola  {Rep}

Montes Molina, María de los Milagros  {Rep}

Núñez Velasco, Lucía  {Rep}

Palencia Gómez, Beatriz  {Rep}

Parriga Hijes, Sandra  

Partal Roldán, María Sonia  

Pastor García, Alba  

Pereira Cera, Xiomara Alexandra  {Rep}

Pina Montemayor, Concepción  

Pino Sierra, Mª Luisa  {Rep}

Ramos Hernández, Cristina  {Rep}

Rodríguez Sánchez, Teresa  {Rep}

Romero Odero, María Paz  

Romero-Salazar Sastre, María Jimena  

Ruiz Rodríguez, María Estíbaliz  

Sánchez Carretero, Eva María  

Sánchez Sánchez, Ana María  

Sánchez Sánchez, María Teresa  

Apellidos, Nombre

Operaciones
Administrati
vas y
Documentac
ión Sanitaria

Técnicas
Básicas de
Enfermería

Higiene del
Medio
Hospitalario
y Limpieza
de Material

Promoción
de la Salud
y Apoyo
Psicológico
al Paciente

Técnicas de
Ayuda
Odontológic
a /
Estomatológ
ica

Relación en
el Equipo de
Trabajo

Formación y
Orientación
Laboral

6

1

3 1 1 3 1 3 2

8

3 2 1 4 1 4 3

5 4 2 6 3 5 6

4 2 1 2 1

2 2 4

1

APRO 6 APRO APRO APRO

3 1 1 4 3 5 1

4 3 1 4 3 4 2

2 1 1 4 2 3 2

1 1 1  

7 7 5 7 7 6

4 4 2 2 4

3 2 1 3 2 4 3

5 2 6 4 3 CONV

3 1 2 3 1 2 2

4 3 1 3 3 4 2

4 2 1 3 1 4 1

2 1 1 2 2 2 2

7 6 4 6 5 6

4 2 2 5 3 4

Nº de
Orden

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS Calificaciones por módulos profesionales

Obtiene
Titulo

Calificación
final

del ciclo

Matrícula
de

Honor

Promoción
/

Decisión
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Santos Manzano, Irene  {Rep}

Savytska , Oksana  

Serrano Moreno, Rocío  {Rep}

Somolinos López, Rocío  {Rep}

Soria Moreno, Miriam  

Sukholytka , Tetiana  

Tabares Morales, Luz Enith  

Tam Cavalier, Silvia Raquel  {Rep}

Torre Muñoz, Tamara de la  {Rep}

Tualombo Anchapaxi, Claudio Benito  {Rep}

Tulac , Tabita  {Rep}

Valmorisco Tizón, Cristina  

Vega Galán, Alba de la  

Apellidos, Nombre

Operaciones
Administrati
vas y
Documentac
ión Sanitaria

Técnicas
Básicas de
Enfermería

Higiene del
Medio
Hospitalario
y Limpieza
de Material

Promoción
de la Salud
y Apoyo
Psicológico
al Paciente

Técnicas de
Ayuda
Odontológic
a /
Estomatológ
ica

Relación en
el Equipo de
Trabajo

Formación y
Orientación
Laboral

4 3 1 4 3 4 3

5 3 1 5 5 1 3

4 3 1 5 2 2

6

4 4 1 5 1 2 1

4 3 2

1 1

5

4 4 3 4

3 2 3 4 4

6 6 5 6 5 6 4

3 3 1 4 3 4 3

CONV 2 1 CONV 3 3 CONV

Nº de
Orden

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Talavera de la Reina, a 18 de  junio de 2014

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS Calificaciones por módulos profesionales

Obtiene
Titulo

Calificación
final

del ciclo

Nota: Esta acta comprende 75  alumnos/as. Finaliza con :  Vega Galán, Alba de la   

Matrícula
de

Honor

Fdo.:__________________________

Fdo.:__________________________

Diligencias/Observaciones:

El/La Presidente/a

El/La Secretario/a

Promoción
/

Decisión


